
    Federazione Ginnastica d'Italia

    Comitato Regionale Liguria Interregionale Specialità NO

di  Ginnastica  Artistica  Femminile

Class. Cod.Com. Cod.

Fin. N° Tessera Società
D E - Pen TOT

1  A.S.D. ARTISTICA LARIO 0261673 02/002348 Junior STELLA AMANDA 4,20 8,500 0,000 12,700
2  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 0394770 02/000060 Junior PERELLI GIORGIA 4,40 8,150 0,000 12,550
3  A.S.D. GINNASTICA MEDA 0146575 02/000382 Junior DONO JOLANDA 4,20 8,150 0,000 12,350
4  A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA 0117589 02/000087 Junior DELL'ORTO ALESSANDRA 4,20 8,150 0,000 12,350
5  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 0210555 02/000091 Junior BUCCIARELLI LARA 4,20 8,150 0,000 12,350
6  UNIONE SPORTIVA ALFONSO CASATI A.S.D. 0388727 02/000620 Junior SALA FRANCESCA 4,00 8,250 0,000 12,250
7  A.S.A. CINISELLO 0180823 02/001250 Junior BOTRUGNO BEATRICE 4,20 8,050 0,000 12,250
8  ARTISTICA BRESCIA 0156853 02/002136 Junior MIGLIORATI ISABELLA 4,20 8,000 0,000 12,200
9  GINNASTICA VIRTUS 0078111 02/000052 Junior GRASSI GIULIA 4,20 8,050 0,100 12,150

10  LA MARMORA ASD 0286728 01/000463 Junior SELLONE AURORA 4,00 8,050 0,000 12,050
11  A.S.D. GINNASTICA MEDA 0250290 02/000382 Junior BELLAZZECCA ALESSIA 4,20 7,850 0,000 12,050
12  IBIS SPORT A.S.D. 0214465 01/001871 Junior SEMERARO SILVIA 4,20 7,850 0,000 12,050
13  A.S.D. ARTISTICA LARIO 0261674 02/002348 Junior TESORO ANNALISA 4,20 7,800 0,000 12,000
14  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 0250112 02/000056 Junior CARROZZO GIULIA 4,20 7,800 0,000 12,000
15  A.D.G. PRO CHIAVARI 0015418 05/000122 Junior RALLI GIULIA 3,20 8,800 0,100 11,900
16  GHISLANZONI GAL 0118197 02/000506 Junior DE LAZZARI FRANCESCA 4,40 7,300 0,000 11,700
17  LA MARMORA ASD 0295347 01/000463 Junior BONIVENTO MARY 4,00 7,500 0,000 11,500
18  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 0250110 02/000056 Junior LEVATI SILVIA 4,00 7,250 0,000 11,250
19  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART. 0213627 02/000086 Junior PISCHETOLA VIVIANA 2,60 8,550 0,000 11,150
20  S.G. DI TORINO a.s.d. 0381549 01/000034 Junior D'ANGELO SIMONA 4,00 6,750 0,000 10,750
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Vullo Monica Farulla Luigino
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1  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 0211600 02/000056 Junior BORDENGA SARA 2,70 8,050 0,000 10,750
2  GHISLANZONI GAL 0118197 02/000506 Junior DE LAZZARI FRANCESCA 2,00 8,550 0,000 10,550
3  A.S.D. ARTISTICA LARIO 0261674 02/002348 Junior TESORO ANNALISA 2,20 8,200 0,000 10,400
4  GINNASTICA VIRTUS 0075312 02/000052 Junior GIANI GIORGIA 1,70 8,400 0,000 10,100
5  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 0312054 02/000060 Junior GABBRIELLI CLARA 1,40 8,550 0,000 9,950
6  FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D. 0121924 05/000152 Junior CUVATO SARA 2,10 7,800 0,000 9,900
7  CUNEOGINNASTICA 0195584 01/000402 Junior TOSINI ELISABETTA 1,30 8,300 0,000 9,600
8  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. 0174753 02/000081 Junior DEL BO MATILDE 2,00 7,250 0,000 9,250
9  A.S.D. ARTISTICA LARIO 0261673 02/002348 Junior STELLA AMANDA 1,50 7,650 0,000 9,150

10  ASS.PARR. S.POL. DIL. G.S.SAN MICHELE 0146359 05/001968 Junior ARCARI SHARON 1,40 7,400 0,000 8,800
11  CAPRALBESE SEZ. GINN. 0305851 02/001876 Junior ZAMBELLI GIULIA 1,40 7,150 0,000 8,550
12  G.S.D. GINNASTICA ARTISTICA E JUDO AGRATESE 0195526 02/002204 Junior PARMA BENEDETTA 1,40 6,950 0,000 8,350
13  SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 0159366 01/000019 Junior LENDARO VERONICA 1,20 6,850 0,000 8,050
14  SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 0195211 01/000019 Junior PETAZZI SARA 1,10 6,500 0,000 7,600
15  S.G..ANDREA DORIA A.S.D. 0015358 05/000127 Junior CHIARUTTINI MARIA VITTORIA 1,30 7,600 2,000 6,900
16  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 0394770 02/000060 Junior PERELLI GIORGIA 2,90 3,700 0,000 6,600
17  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 0127447 02/000461 Junior CASALI ELISA 1,10 5,400 0,000 6,500
18  GINNASTICA VIRTUS 0078111 02/000052 Junior GRASSI GIULIA 0,80 7,050 2,000 5,850
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1  GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 0278382 02/002205 Junior D'ANIELLO MICOLLE 4,20 8,750 0,000 12,950
2  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 0337324 02/000056 Junior FRANCO CHIARA 4,70 8,200 0,000 12,900
3  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 0312054 02/000060 Junior GABBRIELLI CLARA 3,80 8,700 0,000 12,500
4  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 0340867 02/000060 Junior RIVA MARTINA 3,60 8,700 0,000 12,300
5  GINNASTICA VIRTUS 0075312 02/000052 Junior GIANI GIORGIA 3,80 8,450 0,000 12,250
6  S.G. PIETRESE DIL. 0405867 05/001415 Junior CABELLA SARA 3,20 8,600 0,000 11,800

7  S.G. DI TORINO a.s.d. 0292149 01/000034 Junior DE LETTERIS MARA 3,10 8,400 0,000 11,500

8  S.G..ANDREA DORIA A.S.D. 0397077 05/000127 Junior DEMIRAJ ENIADA 3,10 8,300 0,000 11,400
9  SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 0225590 01/000019 Junior GIGLIO VALENTINA 3,00 8,250 0,000 11,250

10  A.S.D. Ginnastica Virtus Grugliasco 0289700 01/002347 Junior VARESIO ALEXIA 3,80 7,550 0,100 11,250
11  A.D.G. PRO CHIAVARI 0015418 05/000122 Junior RALLI GIULIA 3,30 7,700 0,000 11,000
12  LIBERTAS GASSINO 0206203 01/000013 Junior DE FAZIO SARA 3,10 7,850 0,000 10,950
13  CAPRALBESE SEZ. GINN. 0167004 02/001876 Junior MUSSINI ILARIA 3,40 7,450 0,000 10,850
14  LA MARMORA ASD 0286728 01/000463 Junior SELLONE AURORA 3,50 7,350 0,000 10,850
15  A.S.D. GINNASTICA CERNUSCHESE 0398847 02/000048 Junior CAMPI CRISTINA 3,20 7,600 0,000 10,800
16  A.S.GINN.FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginn. e Scherma 0166648 02/000057 Junior DEVECCHI MARTA 3,30 7,400 0,000 10,700
17  ASS.PARR. S.POL. DIL. G.S.SAN MICHELE 0015334 05/001968 Junior MANARA SOFIA 3,30 7,350 0,000 10,650
18  A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIBERTAS 0154589 01/000033 Junior MASCARELLO MARTA 3,30 7,000 0,000 10,300
19  ASS.PARR. S.POL. DIL. G.S.SAN MICHELE 0146359 05/001968 Junior ARCARI SHARON 3,50 6,250 0,100 9,650
20  CAPRALBESE SEZ. GINN. 0305851 02/001876 Junior ZAMBELLI GIULIA 3,10 6,500 0,000 9,600
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1  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 0337324 02/000056 Junior FRANCO CHIARA 4,20 8,450 0,000 12,650
2  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 0340867 02/000060 Junior RIVA MARTINA 3,60 8,650 0,000 12,250
3  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 0211600 02/000056 Junior BORDENGA SARA 3,90 8,300 0,000 12,200
4  ARTISTICA BRESCIA 0156853 02/002136 Junior MIGLIORATI ISABELLA 3,80 8,350 0,000 12,150
5  GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 0278382 02/002205 Junior D'ANIELLO MICOLLE 4,10 7,950 0,000 12,050
6  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART. 0213627 02/000086 Junior PISCHETOLA VIVIANA 3,50 8,450 0,000 11,950

7  UNIONE SPORTIVA ALFONSO CASATI A.S.D. 0388727 02/000620 Junior SALA FRANCESCA 3,60 8,250 0,000 11,850

8  ASS.PARR. S.POL. DIL. G.S.SAN MICHELE 0253081 05/001968 Junior CIARAMITARO JENNIFER 3,40 8,300 0,000 11,700
9  A.S.D. FUTUREGYM 0134223 02/001938 Junior CONTE CAMILLA 3,50 8,200 0,000 11,700

10  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 0137917 02/000461 Junior MALLOGGI LISA 3,60 7,950 0,000 11,550
11  A.S.A. CINISELLO 0180823 02/001250 Junior BOTRUGNO BEATRICE 3,40 8,100 0,000 11,500
12  A.S.D. GINNASTICA MEDA 0146575 02/000382 Junior DONO JOLANDA 3,50 8,100 0,100 11,500
13  A.S.D. FUTUREGYM 0232282 02/001938 Junior BIONDINO MARTINA 3,70 7,700 0,000 11,400
14  S.G. PIETRESE DIL. 0405867 05/001415 Junior CABELLA SARA 3,30 8,050 0,000 11,350
15  S.G..ANDREA DORIA A.S.D. 0397077 05/000127 Junior DEMIRAJ ENIADA 3,60 7,750 0,000 11,350
16  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 0210555 02/000091 Junior BUCCIARELLI LARA 2,90 8,400 0,000 11,300
17  ARTISTICA BRESCIA 0200137 02/002136 Junior TERBALDI GIULIA 3,10 8,100 0,000 11,200
18  ASS.PARR. S.POL. DIL. G.S.SAN MICHELE 0015334 05/001968 Junior MANARA SOFIA 3,20 7,750 0,000 10,950
19  A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIBERTAS 0154589 01/000033 Junior MASCARELLO MARTA 3,50 7,300 0,000 10,800

20  FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D. 0121924 05/000152 Junior CUVATO SARA 3,60 7,200 0,000 10,800

21  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. 0215063 02/000081 Junior ROSA REBECCA 3,50 7,150 0,000 10,650

22  OLIMPIA AOSTA A.S. DIL. 0397585 01/000002 Junior BIGIARINI AURORA 3,10 7,450 0,000 10,550

23  SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 0159366 01/000019 Junior LENDARO VERONICA 2,70 7,500 0,000 10,200
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1  CUNEOGINNASTICA 0364251 01/000402 Senior TORTORICI GILDA VITA 4,40 9,200 0,000 13,600
2  CUNEOGINNASTICA 0186640 01/000402 Senior GIRAUDO GLORIA 4,60 9,000 0,000 13,600
3  S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. 0400060 01/000035 Senior PAVANELLO DESIREE' 4,20 8,750 0,000 12,950
4  A.S.DIL.GINN. ART. LIBERTAS FOSSANO 0030261 01/000893 Senior FIORE GIULIA 4,60 8,350 0,000 12,950
5  ESTATE 83 GALLERIA DEL TIRO LOGRATO A.S.D. 0343753 02/000878 Senior PELI ALESSIA 4,20 8,700 0,000 12,900
6  MILANESE FORZA E CORAGGIO 0404618 02/000064 Senior MAZZA LOREDANA 4,00 8,600 0,000 12,600
7  GHISLANZONI GAL 0081506 02/000506 Senior CAMUNCOLI FEDERICA 4,20 8,200 0,000 12,400
8  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 0312052 02/000060 Senior RIZZARDI ALICE 4,40 8,000 0,000 12,400
9  S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. 0395440 01/000020 Senior ADOUCHKINA IRINA 4,20 8,100 0,000 12,300

10  GAL GYM TEAM LIXONUM 0286891 02/002122 Senior CASADIO LOMBINI MARTINA 3,20 9,050 0,000 12,250
11  PRO MORTARA A.S.D. 0398804 02/002006 Senior AMATO POLITO CHIARA 4,20 7,950 0,000 12,150
12  ESTATE 83 GALLERIA DEL TIRO LOGRATO A.S.D. 0362738 02/000878 Senior GAZZA ARIANNA 4,00 8,100 0,100 12,000
13  A.D.G. PRO CHIAVARI 0013171 05/000122 Senior CELLA SILVIA 4,00 7,250 0,000 11,250
14  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 0219014 02/000084 Senior MORANO AURORA 2,60 7,800 0,000 10,400
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1  CUNEOGINNASTICA 0031530 01/000402 Senior MARTINELLI REBECCA 1,90 9,550 0,000 11,450
2  CUNEOGINNASTICA 0186640 01/000402 Senior GIRAUDO GLORIA 2,70 8,600 0,000 11,300
3  A.S.GINN.FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginn. e Scherma 0365297 02/000057 Senior PORRO ELISA 1,00 7,800 0,000 8,800
4  GHISLANZONI GAL 0081506 02/000506 Senior CAMUNCOLI FEDERICA 1,40 7,300 0,000 8,700
5  S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. 0395440 01/000020 Senior ADOUCHKINA IRINA 1,20 6,850 0,000 8,050
6  A.S.D. C.S. CHIVASSESE GINN. ARTISTICA 0025228 01/000503 Senior DI STEFANO ALICE 1,00 5,450 0,000 6,450
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1  S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. 0251316 01/000035 Senior SIBONA MIRIAM 3,80 9,100 0,000 12,900
2  PRO MORTARA A.S.D. 0398807 02/002006 Senior FRANCO MARINA 3,90 8,700 0,000 12,600
3  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 0115746 02/000056 Senior CARNEVALE GARE' CHIARA 4,20 8,350 0,000 12,550
4  PRO MORTARA A.S.D. 0398804 02/002006 Senior AMATO POLITO CHIARA 3,70 8,550 0,000 12,250
5  CUNEOGINNASTICA 0031530 01/000402 Senior MARTINELLI REBECCA 3,60 8,450 0,000 12,050
6  CUNEOGINNASTICA 0364251 01/000402 Senior TORTORICI GILDA VITA 3,40 8,550 0,000 11,950

7  S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. 0250323 01/000020 Senior SCURATI ARIANNA 3,20 8,600 0,000 11,800

8  S.G.C. SAMPIERDARENESE 0336366 05/000139 Senior PUGLIESE MARTINA 3,10 8,600 0,000 11,700
9  SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 0028942 01/000019 Senior BARCELLINO ARIANNA 3,40 8,050 0,000 11,450

10  U.S. SESTRI PONENTE ASS. DIL. 0397173 05/000141 Senior FRANCO JESSICA 2,50 8,700 0,000 11,200
11  A.S.D. C.S. CHIVASSESE GINN. ARTISTICA 0025228 01/000503 Senior DI STEFANO ALICE 3,30 7,650 0,000 10,950
12  CUNEOGINNASTICA 0026159 01/000402 Senior PALMAS DEBORAH 3,30 7,600 0,000 10,900
13  A.D.G. PRO CHIAVARI 0013171 05/000122 Senior CELLA SILVIA 3,60 7,300 0,000 10,900
14  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 0386033 02/000084 Senior NEGRI CAMILLA 2,60 8,150 0,000 10,750
15  ESTATE 83 GALLERIA DEL TIRO LOGRATO A.S.D. 0362738 02/000878 Senior GAZZA ARIANNA 2,60 7,950 0,000 10,550
16  A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIBERTAS 0264810 01/000033 Senior LIBERALE VERONICA 3,40 7,100 0,000 10,500
17  S.G..ANDREA DORIA A.S.D. 0407631 05/000127 Senior FACINO GIULIA 2,50 7,450 0,000 9,950
18  UNIONE SPORTIVA ALFONSO CASATI A.S.D. 0216501 02/000620 Senior CIVIDINI FRANCESCA 2,90 6,100 0,000 9,000
19  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 0219014 02/000084 Senior MORANO AURORA 2,60 6,250 0,000 8,850

20  A.S.GINN.FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginn. e Scherma 0266079 02/000057 Senior CUSA ELENA 2,90 5,700 0,000 8,600

Varazze, 20 novembre 2011 Il Presidente di Giuria L'Ufficiale di Gara

Vullo Monica Farulla Luigino
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1  GAL GYM TEAM LIXONUM 0286891 02/002122 Senior CASADIO LOMBINI MARTINA 3,70 8,950 0,000 12,650
2  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 0312052 02/000060 Senior RIZZARDI ALICE 4,00 8,600 0,000 12,600
3  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 0115746 02/000056 Senior CARNEVALE GARE' CHIARA 3,90 8,600 0,000 12,500
4  MILANESE FORZA E CORAGGIO 0404618 02/000064 Senior MAZZA LOREDANA 3,60 8,300 0,000 11,900
5  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPA 0079461 02/000378 Senior TREZZI LAURA 3,30 8,300 0,000 11,600
6  S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. 0250323 01/000020 Senior SCURATI ARIANNA 3,60 8,000 0,000 11,600

7  CUNEOGINNASTICA 0031535 01/000402 Senior RACCA IRENE 3,60 7,950 0,000 11,550

8  S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. 0251316 01/000035 Senior SIBONA MIRIAM 3,40 7,850 0,000 11,250
9  PRO MORTARA A.S.D. 0249866 02/002006 Senior SOTTI JESSICA 3,50 7,750 0,000 11,250

10  S.G.C. SAMPIERDARENESE 0336366 05/000139 Senior PUGLIESE MARTINA 3,10 8,100 0,000 11,200
11  SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 0028942 01/000019 Senior BARCELLINO ARIANNA 3,30 7,650 0,000 10,950
12  U.S. SESTRI PONENTE ASS. DIL. 0397173 05/000141 Senior FRANCO JESSICA 3,40 7,600 0,100 10,900
13  ESTATE 83 GALLERIA DEL TIRO LOGRATO A.S.D. 0343753 02/000878 Senior PELI ALESSIA 3,90 6,900 0,000 10,800
14  S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. 0400060 01/000035 Senior PAVANELLO DESIREE' 3,30 7,350 0,000 10,650
15  A.S.GINN.FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginn. e Scherma 0365297 02/000057 Senior PORRO ELISA 3,20 7,300 0,100 10,400
16  A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIBERTAS 0264810 01/000033 Senior LIBERALE VERONICA 2,80 7,250 0,000 10,050
17  A.S.DIL.GINN. ART. LIBERTAS FOSSANO 0030261 01/000893 Senior FIORE GIULIA 2,90 6,600 0,000 9,500

Varazze, 20 novembre 2011 Il Presidente di Giuria L'Ufficiale di Gara

Vullo Monica Farulla Luigino

SOCIETA' Cat. GINNASTA
CORPO LIBERO


